در بریتانیا و غرب واجد اهمیت است.
داســتان پرونده آقای صادق زیباکلام بخشی از ماجرایی است که در
تاریخ نگاری معاصر بریتانیا به »ویلسون پلات« )توطئه علیه دولت ویلسون(
شهرت دارد که سرانجام )5 آوریل 197۶/ 1۶ فروردین 1355( به استعفای
هارولد ویلســون، نخست وزیر بریتانیا و رهبر حزب کارگر، انجامید. پشت
پرده این »توطئه« کانون سیاسی- اطلاعاتی بسیار قدرتمندی بود که از
طریق لرد ویکتور روچیلد و جرج کندی یانگ )قائم مقام ام. آی. سیکس
در زمان کودتای 28 مرداد 1332( و سِر دیک گلداسمیت وایت )رئیس ام.
آی. فایو و سپس ام.